drrichard JTE) )

VOR—

Abfahrt SchloR Wilhelminenberg
Richtung Ottakring
Giiltig: 14.12.2003-11.12.2004 ohne Gewahr
Uhr Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag Uhr
4 4
5|31 46 5
6101 16 31 46 16 46 16 46 6
7101 16 31 46 16 31™ 46 16 46 7
8101 16 31 46 16 46 16 46 8
9101 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 9
10101 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 10
11(01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 11
12101 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 12
13/01 16 31 41 53 01 16 31 41 53 j01 16 31 41 53 13
14108 23 38 53 08 23 38 53 08 23 38 53 14
15(08 23 38 53 08 23 38 53 08 23 38 53 15
16/08 23 38 53 08 23 38 53 08 23 38 53 16
17(08 23 38 53 08 23 38 53 08 23 38 53 17
18108 23 38 53 08 23 38 53 08 23 38 53 18
19(23 53 23 53 23 53 19
20(23 53 23 53 23 53 20
21(23 53 23 53 23 53 21
22123 23 23 22
23 23
0 0
1 1
2 2
3 3

Fahrzeit in Minuten

01
02
03
04
05
06
08
09
11

Hertlgasse

Schlo Wilhelminenberg
Predigtstuhl

Otto-Holzl-Weg
Kempfengerngasse
Paulinensteig

Kollburggasse
Wilhelminenstr/Sandleitengasse
ThaliastraBe/Maroltingergasse
Stillfriedplatz

Ottakring 3 e

V14 = an Schultagen
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